Территориальная избирательная комиссиЯ

Лесного района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 января   2018г.

                                       №35/175-4
с. Лесное
         О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии, посвящённых Дню молодого избирателя в 2018 году
 В соответствии со  статьёй  26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.22 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области  от 26.12.2017г. №85/1081-6  «О Плане работы избирательной комиссии Тверской области на январь-июнь 2018 года» и постановлением территориальной избирательной комиссии от 12.01.2018г. № 35/174-4 «О плане работы территориальной избирательной комиссии Лесного района на январь-июнь 2018года» территориальная избирательная комиссия Лесного района постановляет:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии, приуроченных ко Дню молодого избирателя в 2018 году (прилагается).

2. Провести торжественное мероприятие, посвященное Дню молодого избирателя в Лесном районе 27 февраля 2018г.
3. Возложить контроль за выполнение плана на председателя  территориальной избирательной комиссии Лесного района  Удальцову Е.И.
4. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Лесного района   в информационно-коммуникационной сети  «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной

 комиссии                                                                                   Е.И. Удальцова

Секретарь
территориальной избирательной

 комиссии                                                                                    Л.Н. Радушина